
TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

(02)

Unit Organisasi

(408736)

Kementerian Negara/Lembaga

Sekretariat Jenderal(01)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5360-8167-7917-3415
NOMOR :  DIPA- 013.01.2.408736/2023

4087361. KANTOR WILAYAH
KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM JAWA BARAT

3.112.6321.784.3211.649.086 2.916.2403.445.078 30.854.0401.672.085 2.060.394 3.454.5592.757.2911.778.535 3.402.9402.820.878RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 945.494 15.434.6581.103.344 843.442 2.056.055 1.066.948 1.658.083 1.077.007 1.085.528 1.085.528 1.658.083 1.658.083 1.197.063

BELANJA BARANG 726.592 10.485.593675.191 805.644 701.236 700.008 1.134.542 1.546.645 687.682 974.581 1.018.754 825.114 689.605

BELANJA MODAL 0 4.933.7890 0 0 17.365 28.253 821.425 287.185 1.052.524 777.723 919.743 1.029.572

013.01.WA.1558 Pengelolaan Administratif dan
Fasilitatif Kantor Wilayah
Kementerian Hukum dan HAM

1.778.535 2.916.2403.402.9403.454.5593.112.6322.060.3943.445.0782.820.8781.784.3212.757.2911.649.0861.672.085 30.854.040

51 BELANJA PEGAWAI 945.494 15.434.6581.103.344 843.442 2.056.055 1.066.948 1.658.083 1.077.007 1.085.528 1.085.528 1.658.083 1.658.083 1.197.063

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

726.592 10.485.593675.191 805.644 701.236 700.008 1.134.542 1.546.645 687.682 974.581 1.018.754 825.114 689.605

53 BELANJA MODAL 0 4.933.7890 0 0 17.365 28.253 821.425 287.185 1.052.524 777.723 919.743 1.029.572

Komjen. Pol. Andap Budhi Revianto, S.I.K., M.H.
-

Jakarta, 30 November 2022
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

(02)

Unit Organisasi

(408731)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Pemasyarakatan(05)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3534-0556-4157-3575
NOMOR :  DIPA- 013.05.2.408731/2023

4087311. KANWIL KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM BANDUNG

45.351102.142137.467 120.88882.292 1.064.8730 41.508 72.035105.169102.142 48.638207.241RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 0 1.064.873102.142 137.467 105.169 102.142 207.241 82.292 41.508 45.351 72.035 48.638 120.888

013.05.BF.5252 Penyelenggaraan Pemasyarakatan
di Wilayah

102.142 120.88848.63872.03545.35141.50882.292207.241102.142105.169137.4670 1.064.873

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.064.873102.142 137.467 105.169 102.142 207.241 82.292 41.508 45.351 72.035 48.638 120.888

Reynhard Silitonga
NRP 67090332

Jakarta, 30 November 2022
Direktur Jenderal Pemasyarakatan

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

(02)

Unit Organisasi

(408732)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Imigrasi(06)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:5490-1932-2027-8096
NOMOR :  DIPA- 013.06.2.408732/2023

4087321. KANWIL KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM BANDUNG

186.649152.130130.460 120.62293.983 1.464.0980 113.170 96.59450.000185.412 107.538227.540RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 0 1.464.098185.412 130.460 50.000 152.130 227.540 93.983 113.170 186.649 96.594 107.538 120.622

013.06.BF.5254 Penyelenggaraan Fungsi
Pengkoordinasian, Pelayanan dan
Penegakan Hukum Keimigrasian di
Wilayah

185.412 120.622107.53896.594186.649113.17093.983227.540152.13050.000130.4600 1.464.098

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.464.098185.412 130.460 50.000 152.130 227.540 93.983 113.170 186.649 96.594 107.538 120.622

Silmy Karim, S.E., M.E.
-

Jakarta, 31 Desember 2022
Direktur Jenderal Imigrasi

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

(02)

Unit Organisasi

(408734)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Peraturan Perundang-Undangan(08)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4766-4069-0459-9997
NOMOR :  DIPA- 013.08.2.408734/2023

4087341. KANWIL KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM BANDUNG

13.62528.001113.440 013.625 372.3800 13.625 24.224127.57815.901 12.28610.074RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 0 372.38015.901 113.440 127.578 28.001 10.074 13.625 13.625 13.625 24.224 12.286 0

013.08.BB.5250 Penyelenggaraan  Fasilitasi
Pembentukan Regulasi di Wilayah

15.901 012.28624.22413.62513.62513.62510.07428.001127.578113.4400 372.380

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 372.38015.901 113.440 127.578 28.001 10.074 13.625 13.625 13.625 24.224 12.286 0

Dr. Dhahana Putra, Bc.I.P., S.H., M.Si.
NIP 196909091993031001

Jakarta, 30 November 2022
Plt. Direktur Jenderal Peraturan Perundang-Undangan

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

(02)

Unit Organisasi

(408733)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Kekayaan Intelektual(07)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:6780-6404-1502-6553
NOMOR :  DIPA- 013.07.2.408733/2023

4087331. KANWIL KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM BANDUNG

254.905279.206380.949 0289.080 2.371.2124.050 272.246 254.906158.810132.651 80.000264.409RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 4.050 2.371.212132.651 380.949 158.810 279.206 264.409 289.080 272.246 254.905 254.906 80.000 0

013.07.BF.5253 Penyelenggaraan Kekayaan
Intelektual di Kantor Wilayah

132.651 080.000254.906254.905272.246289.080264.409279.206158.810380.9494.050 2.371.212

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.050 2.371.212132.651 380.949 158.810 279.206 264.409 289.080 272.246 254.905 254.906 80.000 0

MIN USIHEN, S.H., M.H.
NIP 196903091994032001

Jakarta, 30 November 2022
Direktur Jenderal Kekayaan Intelektual

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

(02)

Unit Organisasi

(408730)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Administrasi Hukum Umum(03)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8290-0631-9529-5718
NOMOR :  DIPA- 013.03.2.408730/2023

4087301. KANWIL KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM BANDUNG

351.300501.715797.606 448.747655.627 5.154.3000 356.000 328.750522.524325.132 322.518544.382RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 0 5.154.300325.132 797.606 522.524 501.715 544.382 655.627 356.000 351.300 328.750 322.518 448.747

013.03.BF.5251 Penyelenggaraan Administrasi
Hukum Umum di Wilayah

325.132 448.747322.518328.750351.300356.000655.627544.382501.715522.524797.6060 5.154.300

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 5.154.300325.132 797.606 522.524 501.715 544.382 655.627 356.000 351.300 328.750 322.518 448.747

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LL.M.
NIP 196909181994031001

Jakarta, 30 November 2022
Direktur Jenderal Administrasi Hukum Umum

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

(02)

Unit Organisasi

(408735)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Hak Asasi Manusia(09)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9914-5700-1806-2084
NOMOR :  DIPA- 013.09.2.408735/2023

4087351. KANWIL KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM BANDUNG

12.95615.00036.375 029.327 269.7065.000 26.320 20.33044.18618.000 21.05841.154RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 5.000 269.70618.000 36.375 44.186 15.000 41.154 29.327 26.320 12.956 20.330 21.058 0

013.09.BG.5255 Penyelenggaraan Pemajuan Ham di
Wilayah

18.000 021.05820.33012.95626.32029.32741.15415.00044.18636.3755.000 269.706

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.000 269.70618.000 36.375 44.186 15.000 41.154 29.327 26.320 12.956 20.330 21.058 0

Dr. Dhahana Putra, Bc.I.P., S.H., M.Si.
NIP 196909091993031001

Jakarta, 30 November 2022
Direktur Jenderal Hak Asasi Manusia

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

(02)

Unit Organisasi

(408737)

Kementerian Negara/Lembaga

Badan Pembinaan Hukum Nasional(10)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7193-9891-0404-1129
NOMOR :  DIPA- 013.10.2.408737/2023

4087371. KANWIL KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM BANDUNG

588.507461.887551.664 283627.801 5.313.4550 572.116 687.855781.265292.420 618.645131.013RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 0 5.305.955292.420 544.164 781.265 461.887 131.013 627.801 572.116 588.507 687.855 618.645 283

BELANJA MODAL 0 7.5000 7.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

013.10.BB.5256 Penyelenggaraan Fasilitasi
Perencanaan, Pemantauan dan
Evaluasi Produk Hukum di Wilayah

0 015.6083.1838.81622.73722.67328.40313.63216.76618.8760 150.693

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 150.6930 18.876 16.766 13.632 28.403 22.673 22.737 8.816 3.183 15.608 0

013.10.BF.4841 Penyelenggaraan Kesadaran dan
Pemahaman Hukum di Wilayah

292.420 283603.037684.672579.691549.378605.128102.610448.255764.499532.7870 5.162.762

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 5.155.262292.420 525.287 764.499 448.255 102.610 605.128 549.378 579.691 684.672 603.037 283

53 BELANJA MODAL 0 7.5000 7.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prof. Dr. Widodo Ekatjahjana, S.H., M.Hum
NIP 197105011993031001

Jakarta, 30 November 2022
Kepala Badan Pembinaan Hukum Nasional

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

(02)

Unit Organisasi

(408738)

Kementerian Negara/Lembaga

Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia(11)

Kode/Nama Satker

(013)

:

:

JAWA BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9090-0828-5987-8230
NOMOR :  DIPA- 013.11.2.408738/2023

4087381. KANWIL KEMENTERIAN HUKUM
DAN HAM BANDUNG

20.00026.30028.685 025.000 194.6540 20.000 31.38815.2819.000 019.000RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 0 194.6549.000 28.685 15.281 26.300 19.000 25.000 20.000 20.000 31.388 0 0

013.11.WA.5248 Penyelenggaraan Penelitian dan
Pengembangan Hukum dan HAM di
Wilayah

9.000 0031.38820.00020.00025.00019.00026.30015.28128.6850 194.654

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 194.6549.000 28.685 15.281 26.300 19.000 25.000 20.000 20.000 31.388 0 0

Y. Ambeg Paramarta, S.H., M.Si.
NIP 196503221987031002

Jakarta, 14 Juni 2023
Kepala Badan Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia

ttd.


